• Spiccate doti relazionali interne, esterne e un’elevata attitudine alla gestione di 

una rete di relazioni altamente qualificate 

• Apertura nei confronti dei processi riorganizzativi e delle sfide dell’innovazione. 

Retribuzione di posizione fissa 

Euro 13.165,00 (TREDICIMILACENTOSESSANTACINQUE)